
 1

 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 

Ci t t à  Me t ropo l i t ana  d i  Ba r i  

 

SETTORE II  

 

SICUREZZA SOCIALE – PUBBLICA ISTRUZIONE –  

POLITICHE ABITATIVE E DEL LAVORO – SPORT  

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 94  del 26-09-2018  

Raccolta Ufficiale  

N. 701  

Del 08/11/2018  

OGGETTO: “Trofeo Grotte” - VIII edizione. Liquidazione delle spese di 
compartecipazione. 

 
 

Il Responsabile 

 
Premesso che – in esecuzione della deliberazione di Giunta comunale n. 119 
dell’11/06/2018 - con determinazione n. 63 del 27/06/2018, di questo Settore è stata 
impegnata la somma di € 1.000,00, a titolo di compartecipazione dell’Ente alle spese 
complessive da sostenute per l’organizzazione del “Trofeo Grotte” - VIII edizione; 
preso atto che – come stabilito dal punto n. 6) della predetta deliberazione -  
l’Associazione Sportiva Dilettantistica Atletica Castellana Free Dogs, organizzatrice del 
Trofeo Grotte, a manifestazione conclusa, ha presentato, il 4 settembre 2018, (prot. n. 
13040, in pari data) la documentazione agli atti d’ufficio, necessaria all’acquisizione del 
contributo concesso da questo Ente, quale compartecipazione alla spese per 
l’organizzazione dell’evento in argomento; 

vista la regolarità della documentazione prodotta, consistente nel rendiconto delle spese 
effettivamente sostenute, corredato da fatture quietanzate, la relazione sui risultati 
conseguiti e la dichiarazione del presidente dell’A.D.S. “Atletica Castellana” - Free dogs 
che l’Associazione non è tenuta al pagamento della ritenuta d’acconto, in conformità 
all’art. 28 del DPR n. 600/1973; 

Ritenuto di liquidare la somma € 1.000,00 all’A.S.D. Atletica Castellana Free Dogs;  

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 2

Visto Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 recante il Testo Unico delle Leggi 
sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

Visto, in particolare, ’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il decreto sindacale n. 14.442 del 6 ottobre 2017 di “Nomina del Responsabile del 
Settore II dell’Ente”; 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa del presente provvedimento costituisce parte integrante e 
sostanziale del dispositivo, intendendosi qui tutta riportata e trascritta; 

2 di liquidare  la somma di € 1.000,00, all’A.S.D. Atletica Castellana-Free Dogs, senza 
ulteriore formalità, se non l’intervenuta efficacia del presente atto. 

 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte 
del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 

 Il Responsabile del Settore II 
f.to Dott.ssa Adriana Mazzarisi 

 

 

 

 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 01/10/2018 si attesta la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria. 
 
Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 01/10/2018 si attesta la regolarità 
contabile. 
 
consegnata in data 01/10/2018 

 

 il Responsabile del Settore Finanziario 

IMP. 627/2018 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
 
 

  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n. 1680 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del Comune di 
Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 08/11/2018 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to Dott. Cosimo CARDONE  
 

                                                                                                          
 
 

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 3

 

                                                                     

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




